
UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-STTTT Đăk Nông, ngày 20 tháng 5 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Quản lý dự án “Thiết lập mới cụm 

thông tin điện tử tại cửa khẩu Bu Prăng thuộc xã Quảng Trực, huyện Tuy Đức 

và Hệ thống đài truyền thanh ứng dụng CNTT-VT tại xã Đắk Plao và xã 

Quảng Hòa thuộc huyện Đắk Glong” 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1712/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh về 

việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 

thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-STTTT ngày 17/5/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc phê duyệt dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư Thiết lập mới 

cụm thông tin điện tử tại cửa khẩu Bu Prăng thuộc xã Quảng Trực, huyện Tuy 

Đức và Hệ thống đài truyền thanh ứng dụng CNTT-VT tại xã Đắk Plao và xã 

Quảng Hòa thuộc huyện Đắk Glong; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-STTTT ngày 17/5/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu chuẩn 

bị đầu tư Thiết lập mới cụm thông tin điện tử tại cửa khẩu Bu Prăng thuộc xã 

Quảng Trực, huyện Tuy Đức và Hệ thống đài truyền thanh ứng dụng CNTT-VT 

tại xã Đắk Plao và xã Quảng Hòa thuộc huyện Đắk Glong; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Quản lý dự án “Thiết lập 

mới cụm thông tin điện tử tại cửa khẩu Bu Prăng thuộc xã Quảng Trực, huyện Tuy 

Đức và Hệ thống đài truyền thanh ứng dụng CNTT-VT tại xã Đắk Plao và xã 

Quảng Hòa thuộc huyện Đắk Glong”, như sau:  

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Liên danh Tân Thái Minh - Narihome 

- Thành viên đứng đầu liên danh: Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư 

Tân Thái Minh 

+ Địa chỉ: Số 41F/13 Đường Trục, P.13, Q. Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh 

+ Điện thoại: 028.3636.0437  

+ Mã số doanh nghiệp: 0312208719. 

- Thành viên liên danh: Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây dựng 

Narihome 

+ Địa chỉ: 325/34/23 Bạch Đằng, phường 15, Quận Bình Thạnh, TP.HCM 

+ Điện thoại: 0877869777 

+ Mã số doanh nghiệp: 0314375994. 

2. Giá trị chỉ định: 96.730.000 (Bằng chữ: Chín mươi sáu triệu bảy trăm ba 

mươi nghìn đồng) 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp Chương trình MTQG năm 2024. 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: Theo tiến độ dự án. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở; nhà thầu được chỉ định 

và các cơ quan, đơn vị liên quan trách chịu nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Văn Thương 

 

 

 

 


		2024-05-20T16:31:15+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:37:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:37:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




